第1号様式（第4条関係）

南風原町イメージキャラクター「はえるん」等利用承認申請書

令和 元 年 5 月 8 日

南風原町長 様
申請者住所
（所在地）
氏名
（名称及び代表者名）

利用目的
及び
利用方法

点
種類

担当者名：

電話番号： ０９８－８８９－１２３４ FAX： ０９８－８８９－４３２１

携帯番号：
E-MAIL ：
利用物件を販売する場合は、次の添付書類を提出すること。

3.その他参考となるもの

添付資料
１.企画書（商品名、材料、サイズ、製造場所、販売価格、販売場所、図案レイアウト、原稿等）

2.利用する物件（商品）の見本（見本が添付できない場合、写真や印刷原稿等）

1,3.7,14,25

連絡先

総務課 南風原次郎

abcdefg@haebaru.jp

町内に配布するパンフレットに「はえるん」を掲載

利用期間    令和 元 年  ５ 月 １３  日から   令和 元 年 ８  月 ３１  日まで

申請する商品の種類 パンフレット
合計点数 合計 5

イラストNO. NO.

沖縄県島尻郡南風原町字兼城６８６

株式会社エービーシー
代表者 南風原太郎

南風原町イメージキャラクター「はえるん」等を利用したいので、下記の通り申請します。

記

はえばる日和（パンフレット）利用物件名
（※商品名への「はえるん」の利用はできませ
ん。）

記入例
申請日を記入

色付部分ご記入くださ
い

何にはえるんを利用す
るか

使用する「はえるん」
の画像の種類を記入

使用するイラストの番
号を記入